
日 曜 学　　校　　行　　事 バス時刻

1 火

2 水

3 木 ICTサポーター

4 金
入学式準備8:30-（６年通常登校）　10:10下校
新学級発表　12時～17時 児童玄関前

10:10（６）

5 土

6 日

7 月 新任式8:25- 始業式 8:35　2～5年9:25下校
入学式10:00-　６年片づけ11:00-　 6年生11:25下校

プール横発
9:30（2345）
11:30（６）

8 火
1年下校指導11:30~
２～６年５限まで　２～６年給食開始
図書館オリエンテーションスタート

11:30（１）
14:25（柏）14:55（小）

9 水
1年下校指導11:30~　２～６年５限まで
スクールカウンセラー
通学班会２限後半（9:４5~)

11:30（１）
14:25（柏）14:55（小）

10 木
1年下校指導11:30~　２～６年５限まで
２計測・視力検査
ICTサポーター

11:30（１）
14:25（柏）14:55（小）

11 金
1年授業４限まで　１年給食開始13:30下校
２～６年５限まで
２計測・視力検査

13:30（1)
14:25（柏）14:55（小）

12 土

13 日

14 月 14:25(123)
15:25(456)

15 火 14:25(12)
15:25（柏）15:55（小）

16 水
委員会①前期発足
県基礎学力調査（４，６年）

14:25（1234)
15:25（５６）
※委員会日課

17 木 全国学力学習状況調査（6年）
14:25(12)
15:25（柏）15:55（小）

18 金 14:25(1)
15:25（柏）15:55（小）

19 土

20 日

21 月 14:25(123)
15:25(456)

22 火
避難訓練（２限後半）
全国学力調査質問紙オンライン実施日（午後）

14:25(12)
15:25（柏)15:55（小）

23 水
読書の日
県基礎学力調査質問調査(4年、6年)
ICTサポーター

14:25（柏)14:55（小）

24 木
14:25(12)
15:25（柏）15:55（小）

25 金 授業参観(５限)　学年懇談会 14:25（柏）14:55（小）

26 土

27 日

28 月 耳鼻科検診（１，４年）
14:25(123)
15:25(456)

29 火 昭和の日

30 水 眼科検診（1年＋希望者） 14:25（柏)14:55（小）

 令和7年　　　４月　　　行事予定

【5月の主な予定】
　5月2日(金)遠足　7日(金)遠足予備日


